EDITAL PPEdu n.º 029/2025

Resultado da interposição de recurso de Isenção Justiça Eleitoral, Doação de Sangue e

CadÚnico Estudante Regular – Ingresso 1º/ 2026 – PPEdu/UEL

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação, da Universidade

Estadual de Londrina (PPEdu/UEL), no uso de suas atribuições administrativas e em

conformidade com os Editais PPEdu n. 026/2025 que estabelecem normas e procedimentos de

inscrição e seleção para o ingresso no PPEdu, na condição de Estudante Regular – Turma 2026,

divulga o resultado da interposição de recursos referentes ao edital PPEdu

n. 028/2025 que estabelece a isenção de taxa de inscrição – Justiça Eleitoral, Doação de Sangue

e CadÚnico:

JUSTIÇA ELEITORAL / MESTRADO – DEFERIDO

CPF

09616603922

Londrina, 16 de setembro de 2025.

Profa.Dra Eliane Cleide da Silva Czernisz Profa.
Dra. Dirce Aparecida Foletto de Morais Profa.

Dra. Francismara Neves de Oliveira
Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação – PPEdu - UEL